



Dokonalý trávnik
bez námahy

Cenová Ponuka

08.03.2026 | www.gardenstreet.sk

		POČET	CENA ZA KUS	CELKOM
	HUNTER PGP ADJ, výsuv 10cm 245	4	16,10 €	64,40 € 53,22 € bez DPH
	Dawn samonavrtávací objímka 25mm x 1/2" F 149	2	3,80 €	7,60 € 6,28 € bez DPH
	T-kusy pre potrubné rozvody Priemer: 25 515	1	2,54 €	2,54 € 2,10 € bez DPH
	Spojky priame redukované Priemer: 25x20 4127/25X2	2	1,69 €	3,38 € 2,79 € bez DPH
	IT Spojka pre PE 20 x 1/2" M PN4 142	2	0,70 €	1,40 € 1,16 € bez DPH



Teflónová páska
10m x 0,075mm
x 12mm
35008/3019

1

0,70 €

0,70 €

0,58 € bez DPH



IT Koleno pre PE
20 x 3/4" M PN4
139

4

0,70 €

2,80 €

2,31 € bez DPH



Hadica LDPE 20
x 1,5 mm - 6 bar
504020/2944

2

0,49 €

0,98 €

0,81 € bez DPH



Hadica LDPE 25
x 2,3 mm - 6 bar
- metráž
4730

30

0,90 €

27,00 €

22,31 € bez DPH



Hunter klúč pre
rotačné
postrekovače
334320/3068

1

1,40 €

1,40 €

1,16 € bez DPH

Celkom

112,20 €

Celkom bez DPH: **91,24 €**